
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2010.gada 9.septembrī      Nr.19             1.§                                                                                                         
 

Lēmums Nr.549 
 

Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju profesijas 
kodiem un algu likmēm 

 
Pamatojoties uz likuma ” Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 18.maija noteikumiem Nr.461 “ Noteikumi par profesiju klasifikatoru, 
profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un profesiju 
klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, Finanšu komitejas 2010.gada 
2.septembra lēmumu, sēdes protokols Nr.20, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Aļohno, 
V.Azarevičs, P.Dzalbe, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, V.Nadeždins, L.Smikova, 
R.Strode, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 

 
1. Noteikt  šādus profesiju kodus pašvaldības iestāžu vadītājiem: 

 

Nr. 
p.k. 

Iestādes nosaukums Profesijas 
kods 

Amatalgas 
Ls 

1. Izglītības pārvaldes vadītājam 1112 36 850 

2. Sociālo lietu pārvaldes vadītājam 1112 36 700 

3. Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes 
vadītājam 

1112 36 700 

4. Latviešu kultūras centra vadītājam 1112 36 700 

5. Latgales zoodārza vadītājam 1112 36 420 

6. Kultūras pārvaldes vadītājam 1112 36 660 

7. Jaunatnes lietu nodaļas vadītājam 1112 36 555 

8. Latgales Centrālās bibliotēkas vadītājam 1112 36 450 

9. Mākslas vidusskolas “Saules skola” 
direktoram 

1345 08 486 

10. Sporta centra Daugavpils ledus direktoram 1345 08 490 

11. Pensionāru sociālās apkalpošanas 
teritoriāla centra vadītājam 

1112 36 520 

12. Bērnunama- patversmes “Priedīte” 1112 36 500 



 2 

vadītājam 

13. Budžeta iestādes “Kultūras pils” vadītājam 1112 36 700 

14. Novadpētniecības un mākslas muzeja 
vadītājam 

1112 36 450 

15. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta 
skolas direktoram 

1345 08 650 

16. Daugavpils pilsētas Glābšanas dienesta 
vadītājam 

1112 36 300 

17. Poļu kultūras centra vadītājam 1112 36 300 

18. Baltkrievu kultūras centra vadītājam 1112 36 300 

19. Krievu kultūras centra vadītājam 1112 36 320 

20. Daugavpils pilsētas Pašvaldības policijas 
priekšniekam 

1112 36 732 

 
2. Daugavpils pilsētas domes personāllietvedības pārzinei A.Kokinai veikt izmaiņas 

pašvaldības iestāžu vadītāju darba līgumos. 
 
3. Atzīt par spēku zaudējušu 2008.gada 27.novembra domes lēmumu Nr.982 “Par 

pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm”. 
 

 
 
 Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)              J.Lāčplēsis 


